מ"ת 2-02-17 מדינת ישראל נ' קונסטנטין

לפני המבקשת: כבוד השופטת צפורה משה מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל תביעות תעבורה ת"א אתן
נגד
המשיב: לזר קונסטנטין ע"י ב"כ עו"ד שי גלעד

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתנאי מעצר בית וזאת עד לתום ההליכים, לפי סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "סעיף 21 לחוק המעצרים").

זאת, בד בבד עם הגשת כתב אישום נגדו המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות ונהיגה בקלות ראש.

המשיב מתנגד לבקשה ומבקש לשחררו לאלתר שחרור מלא.

לאחר בחינת מכלול הנימוקים ועיון בחומר הראיות, מצאתי לנכון להורות על שחרור המשיב למעצר בית לילי בין הימים א - ו, בשילוב עם מעצר בית מלא, ביום שבת זאת בכפוף לפיקוח וערבויות כפי שיפורט בהמשך החלטתי זו.

לא נעלמו מעיניי טענות המשיב כי אינו יודע לקרוא עברית, טענות אשר לא הועלו בשלב זה על ידי ב"כ ושיקוליו עמו.

יחד עם זאת, יצוין כי המדובר בפרטים מוכמנים אשר כפי הנראה היו בידיעת המשיב בלבד.

באשר לטענה אפשרית בעניין קבילות ההודאה, זאת לאור הדרישות הקבועות **בחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב - 2002**, גם אם הייתה מועלית כזאת, התרשמותי הינה כי בשלב זה לאור הצטברותם של מכלול ראיות כעולה מתיק החקירה הרי שמקומה אם בכלל להתברר בתיק העיקרי.

מעיון בהודעת המשיב עולה כי ניתנה לו זכות ההיוועצות בעו"ד, זכות אותה גם ממש המשיב בפועל טרם מסירת גרסתו.

אני מפנה בעניין זה להודעת המשיב כאמור לעיל.

הרישיון מצוי במשטרת ישראל, המזכירות תזמינו אליה ותנפיק למשיב אישור הפקדה.

9. המפקחת, הגב' אירה אידה גרקו מוזהרת בזאת כי כל הפרה בתנאי השחרור תוביל לחילוט ערבותה לטובת אוצר המדינה.

10. המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה בתנאי השחרור תוביל למעצרו ולחילוט הערבויות לטובת קופת אוצר המדינה.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ז, 20 פברואר 2017, בנוכחות הצדדים .